
Berita Acara Pengajaran ENGLISH FOR BUSINESS-875 (3 SKS) 

Dosen: 200903197-RYS 

Kelas: 64.2A.07  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
604-
B2 

2024-09-27 
15:00-17:30 
Masuk: 15:02:16 -
17:15:35  

It is nice to meet you 
(Introduction)  

Mahasiswa diharapkan mampu 
membuat percakapan dengan 
partner dalam bahasa inggris 
dengan topic introduction. 
Mahasiswa yang hadir 24 orang dan 
yang tidak hadir 1 orang  

Belum 
Dimonev  

2 
604-
B2 

2024-10-04 
15:00-17:30 
Masuk: 15:01:20 -
17:16:27  

Will you be coming there? 
(Invitation)  

Mahasiswa diharapkan mampu 
membuat percakapan dalam 
bahasa inggris dengan topik 
invitation dengan baik dan benar. 
Mahasiswa yang hadir 24 orang dan 
yang tidak hadir 1 orang  

Belum 
Dimonev  

3 
604-
B2 

2024-10-11 15:00-
17:30 
Masuk: 15:01:05 -
17:16:33  

Could I leave a message? 
(Communicating over the phone)  

Mahasiswa diharapkan mampu 
membuat percakapan bersama 
teman dengan topik could I leave a 
message? dengan menggunakan 
bahasa inggris dengan baik dan 
benar. setelah itu 
mempraktekannnya di depan kelas . 
Mahasiswa yang hadir 21 orang dan 
yang tidak hadir 4 orang. perkuliahan 
berjalan dengan lancar dan tertib.  

Belum 
Dimonev  

4 
604-
B2 

2024-10-18 15:00-
17:30 
Masuk: 15:05:16 -
17:16:48  

Unfortunately, there is a problem! 
(Handling a complain)  

Mahasiswa diharapkan mampu 
membuat percakapan dan 
mempraktekan nya didepan kelas 
bersama teman/partner dengan 
topik Complaint. Mahasiswa yang 
hadir 24 orang dan yang tidak hadir 1 
orang. Perkuliahan berjalan dengan 
lancar  

Belum 
Dimonev  

5 
604-
B2 

2024-10-25 
15:00-17:30 
Masuk: 15:01:20 -
17:15:21  

Is there any question so far? (In 
the Presentation)  

Mahasiswa diharapkan mampu 
membuat presentatsi dengan 
menggunakan bahasa inggris 
dengan baik dan benar dan 
memprakteknnya di depan kelas. 
Mahasiswa yang hadir 22 orang dan 
yang tidak hadir 3 orang. Perkuliahan 
tatap muka berjalan dengan lancar.  

Belum 
Dimonev  

6 
604-
B2 

2024-11-01 15:00-
17:30 
Masuk: 15:06:32 -
17:15:20  

As you can see there, that is a… 
(The Visual Aids)  

Mahasiswa mampu membuat visual 
aids sebagai alat bantu presentasi 
yang baik dan benar. Perkuliahan 
tatap muka berjalan dengan lancar 
dan tertib. Mahasiswa yang hadir 20 
orang dan yang tidak hadir 5 orang.  

Belum 
Dimonev  

7 
604-
B2 

2024-11-08 15:00-
17:30 
Masuk: 15:03:43 -
17:17:48  

Review  

Mengingatkan mahasiswa untuk 
submit tugas project 1 tepat waktu. 
PErkuliahan offline berjlan dengan 
lancar dan tertib. Mahasiswa yang 
hadir 23 orang dan tyang tidak hadir 
3 orang.  

Belum 
Dimonev  

8 
604-
B2 

2024-11-15 15:00-
17:30 UTS  Project satu  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
Masuk: 15:03:43 -
17:17:48 

9 
604-
B2 

2024-11-22 15:00-
17:30 
Masuk: 15:01:54 -
17:15:27  

Dealing with anxiety  

Mahasiswa diharapkan mampu 
memahami bagaimana membuat 
good impression terhadap lawan 
bicara. Mahasiswa mampu membuat 
diloge sesuai dengan topik bahasan 
di perrtemuan ke 9 dan 
mempraktekannya dengan baik 
didepan kelas. Mahsiswa yang 24 
hdair orang dan yang tidak hadir 1 
orang.  

Belum 
Dimonev  

10 
604-
B2 

2024-11-29 15:00-
17:30 
Masuk: 17:01:32 -
17:16:56  

We are having meeting (Meeting  

Mahasiswa diharapkan mampu 
membuat dialog dengan 
berpasangan sesuai dengan topik 
bahasan. PErkuliahan berjalan 
dengan lancer hanya saja mybest 
tidak bias diakses dan bias diakses 
pada pukul 5 sore. Mahasiswa yang 
hadir 23 orang dan yang tidak 
hadir1orang  

Belum 
Dimonev  

11 
604-
B2 

2024-12-06 
15:00-17:30 
Masuk: 15:01:28 -
17:15:00  

Excuse me, sorry to interrupt… 
(Interruption  

Mahasiswa diharapkan mampu 
menguasai trik dan tata cara 
menginterupsi dengan baik dan sopa 
serta mampu membuat dialogue 
sesuai dengan topik bahasan 
didepan kelas Bersama teman. 
Perkuliahan berjalan dengan lancer 
dan tertib. Mahasiswa yang hadir 23 
orang dan yang tidak hadir 2 orang.  

Belum 
Dimonev  

12 
604-
B2 

2024-12-13 15:00-
17:30 
Masuk: 15:06:14 -
17:16:23  

Come on, let us negotiate! 
(Negotiation)  

Perkuliahan berjalan dengan aman 
dan tertib. Jumlah total mahasiswa 
25 orang. Mahasiswa yang hadir 23 
orang mahasiswa yang tidak hadir 2 
orang.  

Belum 
Dimonev  

13 
604-
B2 

2024-12-20 15:00-
17:30 
Masuk: 15:01:05 -
17:17:05  

I am sorry, I don’t agree with you 
(Declining the negotiation)  

Perkuliahan berjalan dengan aman 
dan tertib  

Belum 
Dimonev  

14 
604-
B2 

2025-01-10 15:00-
17:30 
Masuk: 15:01:48 -
17:15:09  

Hi everyone, I’m promoting 
about… (Promoting)  

Perkuliahan berjalan dengan lancar 
dan tertib. Mahsiswa yang hadir 23 
orang dan yang tidak hadir 2 orang  

Belum 
Dimonev  

15 
604-
B2 

2025-01-17 15:00-
17:30 
Masuk: 15:03:44 -
17:16:09  

Review  Perkuliahan berjalan dengan lancar 
dan tertib.  

Belum 
Dimonev  

16 
604-
B2 

2025-01-124 
15:00-17:30 
Masuk: 15:03:44 -
17:16:09 

UAS Project dua  

 
BAP Kelas Pengganti 



Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64235005 JOYCE CHRISTIEN KAINAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64235013 WALID BIN FAUZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64235036 RAYHANDI RAMADANI MARHALI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
4 64235059 HENDRA PATRIUS SAMA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
5 64235061 NUR FAJLINA SALWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 64235132 KAYLA MALIKA AZZAHRA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
7 64235167 RIBY AULIA RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 64235180 AMANDA DESINTA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 64235190 AYU WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 64235197 PUTRI NURAENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64235199 YERMIA NIKO KELBULAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64235201 MUHAMMAD RAIHAN SABILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
13 64235215 SYALWA NATASYA TRIA ANANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64235224 NOVA KARTIKA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 64235256 DANDI FEBRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
16 64235272 ANNISA HERAWATI PERMATASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
17 64235283 HILMAN RAMADAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 64235289 ROBI TANZIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
19 64235295 ELISABETH CHRISTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
20 64235305 ANNISA ROFI ADELITA ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
21 64235318 DWI SEPTIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64235320 NAILA SABRINA APRILIA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
23 64235327 SALSABILA ALITA SAFIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
24 64235343 AHMAD AFRIJAL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 64235344 MYSHELL AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
Total Kehadiran Harian 24 24 21 24 22 22 23 24 24 25 23 23 23 23 24 25 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64235005 JOYCE CHRISTIEN KAINAMA 100 85 88 100 A 

2 64235013 WALID BIN FAUZI 100 85 88 100 A 



3 64235036 RAYHANDI RAMADANI MARHALI 93 85 88 100 A 

4 64235059 HENDRA PATRIUS SAMA 85 85 88 82 A 

5 64235061 NUR FAJLINA SALWA 100 85 88 100 A 

6 64235132 KAYLA MALIKA AZZAHRA 93 85 88 100 A 

7 64235167 RIBY AULIA RIZKI 100 85 100 100 A 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

8 64235180 AMANDA DESINTA DEWI 100 85 88 100 A 

9 64235190 AYU WULANDARI 100 85 100 100 A 

10 64235197 PUTRI NURAENI 100 85 100 100 A 

11 64235199 YERMIA NIKO KELBULAN 100 85 79 88 A 

12 64235201 MUHAMMAD RAIHAN SABILLAH 93 85 100 100 A 

13 64235215 SYALWA NATASYA TRIA ANANDA 100 85 88 88 A 

14 64235224 NOVA KARTIKA 100 85 88 88 A 

15 64235256 DANDI FEBRIAN 93 78 100 88 A 

16 64235272 ANNISA HERAWATI PERMATASARI 93 85 88 88 A 

17 64235283 HILMAN RAMADAN 100 85 100 92 A 

18 64235289 ROBI TANZIL 93 85 100 100 A 

19 64235295 ELISABETH CHRISTINA 93 85 88 100 A 

20 64235305 ANNISA ROFI ADELITA 0 0 0 0 E 

21 64235318 DWI SEPTIANTO 100 85 79 95 A 

22 64235320 NAILA SABRINA APRILIA 93 85 100 100 A 

23 64235327 SALSABILA ALITA SAFIRA 93 85 88 88 A 

24 64235343 AHMAD AFRIJAL 100 85 79 88 A 

25 64235344 MYSHELL AZZAHRA 93 85 79 88 A 

 


